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EQT er en gruppe aktive eierkapitalfond med en samlet kapital på EUR 13 milliarder i 12 forskjellige fond. EQT Partners, som er 
investeringsrådgiver for alle EQT fond, har kontorer i København, Frankfurt, Helsingfors, Hong Kong, London, München, New York, 
Oslo, Shanghai, Singapore, Stockholm, Warszawa og Zurich. EQT sine fond virkeliggjør sine foretningsideer gjennom oppkjøp, 
finansiering og utvikling av middels store høykvalitetsselskaper i Nord- og Øst-Europa, Nord-Amerika og Asia. EQT fungerer som en 
aktiv eier og arbeider i tett samarbeid med eksisterende ledelse i selskapet som blir kjøpt opp, med å utvikle og implementere 
verdiskapende strategier. EQT sine fond er investert i mer enn 70 selskaper.      

 
 

 

 

 

EQT V ny majoritetseier i XXL Sport & Villmark 
 

 EQT V er ny majoritetseier i XXL; den raskest voksende sportskjeden i Norden.  

 Grunnlegger av XXL, Øivind Tidemandsen, beholder en eierandel på 30 prosent og 

fortsetter i rollen som styreleder for XXL. 

 EQT vil bidra med ekspertise, støtte og ressurser for videre ekspansjon av kjeden til 

Sverige og fortsatt vekst i Norge. 

EQT V (”EQT”) kjøper aksjemajoriteten i Nordens raskest voksende sportskjede, XXL Sport & 

Villmark (XXL), fra selskapets nåværende eiere. Selskapets grunnlegger og majoritetseier vil 

sammen med sentrale ledere forbli betydelige aksjonærer. Andre eksisterende aksjonærer 

selger sine aksjer til EQT.  

 

- Med de offensive ekspansjonsplanene selskapet har, er dette et godt tidspunkt for XXL å få 

EQT inn på eiersiden. Jeg ser frem til å videreutvikle XXL sammen med EQT og mener 

ressursene EQT bringer til selskapet blir viktige for den videre utviklingen, sier Øivind 

Tidemandsen som fortsetter som styreleder i XXL.   

 

Sammen med selskapets grunnlegger vil EQT vokse XXL videre i det norske markedet i 

tillegg til å gjøre sitt inntog i Sverige. I løpet av 2010 vil XXL åpne to butikker i Stockholm og 

en i Göteborg.  

 

- Vi ser frem til å gi kundene i Sverige en ny opplevelse når det gjelder handel av sport og 

fritidsutstyr, inkludert lave priser på kjente merkevarer, sier Fredrik Steenbuch, 

administrerende direktør i XXL. Han ser store likheter mellom det norske og svenske 

markedet. 
   

XXL ble grunnlagt i 2001 og har 14 sportsvarehus i Norges største byer. Salgsøkningen har 

siden 2003 vært 30 prosent årlig i gjennomsnitt. I 2010 forventer XXL en omsetning på rundt 

NOK 2 milliarder. XXL har en markedsandel i Norge på 15 prosent og er den raskest 

voksende aktøren innen sportsbransjen i Norden.  

 

XXL er et attraktivt selskap med stort potensial for videre utvikling i Norge og Sverige. 

Selskapet har et unikt konsept og en sterk ledelse som sammen med selskapets grunnlegger 

har bygget en solid plattform.  

 

- I  XXL blir vi partnere med et fantastisk team som på 1990-tallet utviklet Elkjøp 

fra sin oppstart i Norge til å bli ledende i Norden. Vi ser frem til å bidra til XXLs 

videre vekstplaner gjennom bl.a. vår erfaring fra Plantasjen, sier Christian 

Sinding som er Senior Partner i EQT Partners AS i Norge. 
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EQT har omfattende erfaring fra detaljhandel, inkludert investeringen i Plantasjen i perioden 

fra 2001 til 2007. I denne perioden vokste Plantasjen antall butikker fra 27 til 72, både i og 

utenfor landets grenser.  

 

- Med de omfattende resursene som EQT bidrar med mener jeg vi står i en meget sterk 

posisjon når vi nå beveger oss inn på det svenske markedet, legger Steenbuch til i en 

kommentar.     

 

Detaljhandelen for sport og fritidsutstyr har vist en jevn vekst i Norge og Sverige gjennom det 

siste tiåret og forventes å vokse ytterligere de neste fem årene. Sportsbransjen har vist at den 

er lite berørt av økonomiske svingninger og har vært relativt uberørt av de siste års 

økonomiske nedtur. De nordiske markedene er blant de største i Europa når det kommer til 

sport- og fritidsutstyr relativt til antall innbyggere.  

 

Rådgivere for selgerne i denne transaksjonen var Carnegie ASA, Guardian Corporate AS, 

Ernst&Young og Thommessen. Rådgivere for kjøperne var Arctic Securities ASA, McKinsey 

& Company, Deloitte og Steenstrup Stordrange. 

 

Kontakter: XXL Sport & Villmark 

Fredrik Steenbuch, Administrerende Direktør +47 924 36 855 
 

 EQT Partners 

Christian Sinding, Senior Partner +47 40 47 47 51 

Johan Hähnel, Kommunikasjon & PR +46 8 506 55 334 
 
 
Om EQT 

 

EQT er en gruppe av ledende aktive eierkapitalfond med investeringer i Nord-Europa, 

Sentral- og Øst-Europa, USA og Asia. EQT forvalter fond innen oppkjøp, vekst finansiering og 

infrastruktur. EQT anvender en unik industriell tilnærming for sine investeringer, og benytter 

et massivt nettverk av eksperter til å identifisere og videreutvikle selskaper. EQT sin modell er 

basert på en klar eierstyring og selskapsledelse. EQT sine fond kjøper eller finansierer i all 

hovedsak markedsledere med et betydelig vekstpotensial.  

 

EQT fungerer som en katalysator på forandring i de selskapene som fondene investerer i. 

Selskapene utvikles til markedsledende aktører gjennom genuin og langvarig operasjonell 

forbedring. EQT har hentet ca. 13 milliarder euro til 12 forskjellige fond, som igjen har 

investert ca. 7 milliarder euro i mer enn 70 selskaper. EQT eide selskaper har mer enn  

500.000 ansatte. 

 

Siden EQT sitt først oppkjøp i 1995, har gjennomsnittlig vekst i selskapets portefølje vært 12 

prosent, antall ansatte har økt med 10 prosent og inntekter med 19 prosent hvert år. Mer enn 

90 prosent av verdiskapningen kommer fra vekst, strategisk omorganisering og økte 

inntekter.  

 

EQT Partners er rådgiver for alle EQT sine fond og har mer enn 100 investeringsrådgivere 

med en omfattende industriell og finansiell kompetanse. EQT Partners har kontorer i 

København, Frankfurt, Helsingfors, Hong Kong, London, München, New York, Oslo, 

Shanghai, Stockholm, Warszawa og Zurich.  

 

Mer informasjon om EQT finnes på www.eqt.no og www.eqt.se. 

http://www.eqt.no/
http://www.eqt.se/

